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Circolare n. 3 del 12.03.2014

Circolare n. 2 del 27.01.2014

Circolare n. 1 del 10.01.2014

Circolare n. 8 del 02.12.2013

Circolare n. 7 del 02.12.2013

Circolare n. 6 del 29.10.2013

Circolare n. 5 del 2013

Circolare n. 4 del 2013 - IMU

Circolare n. 3 del 2013
Circolare n. 2 del 2013
Circolare n. 1 del 2013
Circolare n. 22 del 2012
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Date
19/04/2016
24/03/2015
06/03/2015
02/03/2015
09/02/2015
04/02/2015
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15/12/2014

15/12/2014
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17/07/2014

12/06/2014

12/06/2014
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04/06/2014
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27/01/2014

10/01/2014

02.12.2013

02.12.2013

29/10/2013

06/06/2013

05/06/2013
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11/01/2013

10/01/2013

14/12/2012

12/12/2012

Subject
Welfare aziendale
5 per mille dell'IRPEF
Credito di imposta per investimenti in beni strumentali nuovi
Fattura elettronica
Ravvedimento operoso
Legge di stabilita
1. Imposta di bollo virtuale; 2. Start up innovative; 3. Voluntary disclosure; 4.
Dichiarazioni di intento; 5. VIES; 6. Black list
Regime fiscale degli omaggi

Cedito IVA annuale e infrannuale - Rimborso; Dichiarazioni di intento; Applicazione
dell’agevolazione “prima casa”; Detraibilita IVA per le spese di sponsorizzazione;

Iscrizione alla banca dati VIES per 'effettuazione di ope—ra—zioni intracomunitarie.

Investimenti in abitazioni da concedere in locazione; Novita in materia di normativa
edilizia; Accordo di riduzione del canone di locazione; Disposizioni in materia di
autotrasporto

Argomenti vari

TASI

Vari argomenti

Diritto Camerale 2014
Argomenti vari

Argomenti vari

Destinazione del 5 per mille dell'IRPEF; tassazione indiretta sui trasferimenti immobiliari

Legge di stabilita

A) Acconti 2013; B) IMU (abolizione parziale o totale)

Comunicazione beni di impresa concessi in godimento ai soci o familiari dell’imprenditore 2

A. Spesometro; B. Aumento degli acconti IRPEF, IRES e IRAP
Circolare n. 5 del 2013 - Diritto Camerale 2013

Circolare n. 4 del 2013

Legge di stabilita 2013 - Principali disposizioni

Deducibilita dall’IRPEF/IRES dell'IRAP

Legge di stabilita

Tutela contro i ritardi nei pagamenti nelle transazioni commerciali
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https://www.studiosantececchi.it/wp-content/uploads/2015/01/Circolare_n_1_del_2014_Legge_di_stabilità.pdf
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