

Title	Date	Subject	PDF Name
Circolare n. 1 del 2016	19/04/2016	Welfare aziendale	Circolare_n_1_2016
Circolare n. 6 del 2015	24/03/2015	5 per mille dell'IRPEF	Circolare_n_6_2015
Circolare n. 5 del 2015	06/03/2015	Credito di imposta per investimenti in beni strumentali nuovi	Circolare_n_5_2015
Circolare n. 4 del 2015	02/03/2015	Fattura elettronica	Circolare_n_4_2015
Circolare n. 3 del 2015	09/02/2015	Ravvedimento operoso	Circolare_n_3_2015
Circolare n. 2 del 2015	04/02/2015	Legge di stabilità	Circolare_n_2_2015
Circolare n. 1 del 2015	20/01/2015	1. Imposta di bollo virtuale; 2. Start up innovative; 3. Voluntary disclosure; 4. Dichiarazioni di intento; 5. VIES; 6. Black list	Circolare_n_1_2015
Circolare n. 11 del 2014	15/12/2014	Regime fiscale degli omaggi	Circolare_n_11_del_2014
Circolare n. 10 del 2014	15/12/2014	Ceduto IVA annuale e infrannuale - Rimborso; Dichiarazioni di intento; Applicazione dell'agevolazione "prima casa"; Detraibilità IVA per le spese di sponsorizzazione; Iscrizione alla banca dati VIES per l'effettuazione di operazioni intracomunitarie.	Circolare_n_10_del_2014
Circolare n. 9 del 2014	15/12/2014	Investimenti in abitazioni da concedere in locazione; Novità in materia di normativa edilizia; Accordo di riduzione del canone di locazione; Disposizioni in materia di autotrasporto	Circolare_n_9_del_2014
Circolare n. 8 del 2014	17/07/2014	Argomenti vari	Circolare_n_8_del_2014
Circolare n. 7 del 2014	12/06/2014	TASI	Circolare_n_7_del_12_giugno_2014
Circolare n. 6 del 2014	12/06/2014	Vari argomenti	Circolare_n_6_del_12_giugno_2014
Circolare n. 5 del 2014	09/06/2014	Diritto Camerale 2014	DIRITTO_ANNUALE_CIAA_2014
Circolare n. 4 del 2014	04/06/2014	Argomenti vari	Circolare_n_4_del_04_giugno_2014
Circolare n. 3 del 12.03.2014	12/03/2014	Argomenti vari	Circolare_n_3_del_12_marzo_2014
Circolare n. 2 del 27.01.2014	27/01/2014	Destinazione del 5 per mille dell'IRPEF; tassazione indiretta sui trasferimenti immobiliari	Circolare_n_2_del_27-01-2014
Circolare n. 1 del 10.01.2014	10/01/2014	Legge di stabilità	Circolare_n_1_del_2014_Legge_di_stabilità
Circolare n. 8 del 02.12.2013	02.12.2013	A) Accconti 2013; B) IMU (abolizione parziale o totale)	Circolare_n_8_del_02-12-2013_Accconti_IMU
Circolare n. 7 del 02.12.2013	02.12.2013	Comunicazione beni di impresa concessi in godimento ai soci o familiari dell'imprenditore	Circolare_n_7_del_02-12-2013
Circolare n. 6 del 29.10.2013	29/10/2013	A. Spesometro; B. Aumento degli accconti IRPEF, IRES e IRAP	Circolare_n_6_del_29-10-2013
Circolare n. 5 del 2013	06/06/2013	Circolare n. 5 del 2013 - Diritto Camerale 2013	Circolare_n_5_del_2013
Circolare n. 4 del 2013 - IMU	05/06/2013	Circolare n. 4 del 2013	Circolare_n_4_del_2013
Circolare n. 3 del 2013	07/02/2013	Legge di stabilità 2013 - Principali disposizioni	Circolare_n_3_del_2013
Circolare n. 2 del 2013	11/01/2013	Deducibilità dall'IRPEF/IRES dell'IRAP	Circolare_n_2_del_2013
Circolare n. 1 del 2013	10/01/2013	Legge di stabilità	Circolare_n_1_del_2013
Circolare n. 22 del 2012.pdf	14/12/2012	Tutela contro i ritardi nei pagamenti nelle transazioni commerciali	Circolare_n_22_del_2012
Omaggi	12/12/2012	Omaggi	Circolare_n_21_del_2012